
        


        
                                    	
	
	
	
	
	


                            
                            
                    
                        
                            


                            	Aktuální projetky v prodeji



                                                    
                        
                            
CZ 
EN 
RU 

                        

                         
                    

                

                        
                
                    SMART = Chytré bydlení Nové Butovice
                                    

            

            
                                    
	Úvod


					
	Chytré bydlení


					
	Galerie


					
	Lokalita


					
	O projektu


					
	Obchodní prostory


					
	Kontakt


				




                            

        

        
        
                                                                                        
                        




                    

                                        
                
                
                
                
                                                            Restaurace TRIFOT

                                                                znovu v provozu

                                                                         
            

                    

        
                            
                    
                    
                        
                            Skrýt vizualizaci

                            Zobrazit vizualizaci

                        

                    
                        
	9× chytřeji


					
	Novinky


					
	CPC


				


                                                                                                                                                                    

                

                        
                
                        
                        
                        
                                                                                    
                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                Error 404
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                    
                                    
                                         

	SMART navazuje na trendy, které společnost Trigema naznačila už ve svých dřívějších projektech a dále je rozpracovává. 




	V rámci projektu SMART byty v Nových Butovicích vznikly ve dvou etapách dva bytové domy, které nabídly ke třem stovkám 
	bytů. Projekt je nejen citlivě zasazen do stávající zástavby, ale snaží se rozvíjet lokalitu Nových Butovic, která 
	je důležitou dopravní křižovatkou a roste její význam jako administrativního a obchodního centra. 




	Novinkou projektu byla příprava pro technologie inteligentního bydlení a individuální rekuperace. Energetická úspornost 
	je samozřejmostí. 




	Kromě moderního bydlení za ceny srovnatelné s běžnými novostavbami vznikly v projektu i prostory pro komerční využití 
	a také galerie pro české fotografy spojená s restaurací. Vyrostl tady tak přirozený prostor pro odpočinek i získání 
	nové inspirace. 




	Po výstavbě stále nových administrativních budov jde o jeden z prvních bytových projektů, který nabídl bydlení 
	ve vysokém standardu jen několik metrů od metra. 


                                    

                                    
                                    
                                    
                                        Aktuální nabídka


Byty


	Vyprodáno



Komerční prostory


	Kompletně pronajato


                                    

                                                                                                                        

                            

        

                    
                
                    
	Podmínky a prohlášení


				


 
                    Newsletter
                    Vytvořil: MENHART CREATIVE COMMUNICATIONS

                    © TRIGEMA, a.s., 2014-2024

                

            

            
Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.Beru na vědomíDalší informace


                    
    
        
            Přihlásit se k odběru newsletteru

        * povinné pole


        
            E-mailová adresa  *
        
            
        

        
            Jméno 
            
        

        
            Příjmení 
            
        

            
                

                

            
    
            

            

            Vyplněním a odesláním tohoto formuláře uděluji souhlas, aby společnost TRIGEMA, a. s., zpracovávala za účelem marketingového využití mé osobní údaje: jméno, příjmení, telefon, e-mail, údaje o komunikaci se mnou. Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou. Jsem si vědom možnosti jej kdykoliv odvolat.

        

    



    

                
                            